Objeto" CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA DO EDIFÍCIO -
SEDE DA PROCURADORIA DA REPUBLICA NO
AMAZONAS, CONTEMPLANDO (I) REFORMA DO TÉRREO
E 1o SOLO (II) INSTALAÇÕES DE REDE ESTRUTURADA E
(III) PISO TÁTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ANEXO I.

R$

537.069,61

Valor por extenso: (quinhentos etrinta sete mil sessenta e nove reais esessenta e um
centavos).

Prazo de execução dos serviços: 06 (SEIS) MESES.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

Aempresa ELPAR EMPREENDIMENTO ECONSTRUÇÃO LTDA declara que:

Nos valores das propostas estão incluídas todas as despesas com mão de obra, material tributos